Департамент имущественных отношений администрации города Перми

Протокол о результатах аукциона по продаже земельных участков

и на право заключения договоров аренды земельных участков
г. Пермь, ул. Сибирская, д.14, каб.2                                                                              20.10.2022, 09:20
Комиссия по проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые
не разграничена, объектов незавершенного строительства, расположенных на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности города Перми, и участках, собственность
на которые не разграничена, или на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность
на которые не разграничена, назначенная постановлением администрации города Перми
от 20.11.2008 № 1089 (с последующими изменениями), в составе:

Председатель комиссии: Соснин А.В., и.о. начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Заместитель председателя комиссии: Санникова Н.М., заместитель начальника департамента земельных отношений администрации города Перми;
Секретарь комиссии: Перешеина И.В., консультант отдела по распоряжению муниципальным

  имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом

  департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Члены комиссии: Дмитриева Д.С., начальник отдела градостроительства, земельных
и имущественных отношений администрации Дзержинского района
города Перми;

Пачева С.В.,  начальник сектора градостроительства, земельных
и имущественных отношений администрации Орджоникидзевского района
города Перми;

Хлебникова О.А., начальник сектора градостроительства, земельных
и имущественных отношений администрации Кировского района
города Перми,
Лот № 1.

Право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:3812157:504 площадью 16 215 кв.м, расположенного по адресу: г. Пермь, Орджоникидзевский район, ул. Усинская, 7 для строительства многоквартирного жилого дома

(разрешенное использование земельного участка - среднеэтажная жилая застройка).
Аукцион по лоту № 1 признан несостоявшимся в связи с тем, что на участие в торгах
по данному лоту не поступило ни одной заявки.
Лот № 2.
Право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:3512016:225 площадью 797 кв.м, расположенного по адресу: Пермский край, г.о. Пермский, г. Пермь, ул. Яблоневая, з/у 7 с целью строительства жилого дома (разрешенное использование земельного участка – для индивидуального жилищного строительства).
На участие в аукционе поступили 2 заявки.

Зарегистрировались 2 участника.

Присутствовали на аукционе 2 участника.

Сведения об участниках аукциона - Селикова Светлана Юрьевна, Овчинникова Ирина Владимировна.

Начальная цена предмета аукциона – 114 000,00 руб.

Последнее предложение о цене предмета аукциона – 117 420,00 руб.

Предпоследнее предложение о цене предмета аукциона – 114 000,00 руб.
Победитель аукциона -  Овчинникова Ирина Владимировна, 614037, г. Пермь, ул. Сиреневая,
д. 73а.

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене предмета аукциона – Селикова Светлана Юрьевна, 614025, г. Пермь, ул. Пихтовая, д. 40, кв. 21.
Сведения о последнем предложении о цене предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы) – 117 420,00 руб.
Лот № 3.

Земельный участок площадью 629 кв.м, кадастровый номер 59:01:5010048:2, расположенный по адресу: г. Пермь, Свердловский район, ж/р Ново-Бродовский,
ул. Бродовское кольцо, з/у 166 для строительства индивидуального жилого дома (разрешенное использование земельного участка – для индивидуального жилищного строительства).
Аукцион по лоту № 3 признан несостоявшимся в связи с тем, что на участие в торгах
по данному лоту не поступило ни одной заявки.
Председатель комиссии                                                                                         Соснин А.В.

Заместитель председателя комиссии

Санникова Н.М.

Секретарь комиссии

Перешеина И.В.

Члены комиссии

Дмитриева Д.С.

Пачева С.В.

Хлебникова О.А.
PAGE
2